## Lucza:

- Haus-Nro. 31 Onofry Semen,  
— 60 Iwan Bazuk,  
Myszon:  
— 127 Iura Mironiuk,  
Werbiążniżny:  
— 57 Wasyl Szewczuk,  
— 120 Semen Pauluk,  
— 108 Michal Moczerniuk,  
Werbiążny:  
— 48 Iwan Andruszkow,  
Berezowniżny:  
— 50 Moyses Ralmann,  
— 36 Nicola Podlisecki,  
— 38 Paulo Medyński,  
— 72 Anton Hossowycz,  
— 87 Stefan Arsznicz,  
Ispas:  
— 115 Semen Tawabanowicz,  
— 40 Hryc Czthur,  
— 80 Michal Sliwaniuk,  
— 76 Fedor Sorycz,  
— 108 Olexa Boyko,  
Kosmaz:  
— 167 Prokop Berbeniozuk,  
— 99 Kurylo Deltanczuk,  
— 318 Semen Porzodziuk,  
— 60 Anton Wintoniak,  
— 124 Fedor Prolopink,  
— 221 Michajłe Wintoniak,  
hiermit vorgeladen, bitten leicht Wochen nach der  
letzten Einfassung der gegenwärtigen Vorladung  
in ihre Feinmach herzuführen, und sich über die  
unbefugte Schwereit legal auszuweisen, während  
genug sie als Müllhäufelinge erlässt, und nach  
der bestehenden. Vorchrift behandelt werden  
müßten.

Perzenżyn am 14. Mai 1840.

## (2560) Edictum. (1)

- Nro. 125361340. A Reg. Urbis Metropolitanae  
Leopolensis Magistratu praesenti Edicto Duo.  
Carolo Harnische notum redditur, quod contra  
ipsum Nathau Sokal de prae. 15. Junii 1840  
actionem intuitu exabulationis Summae 1700 flr.  
ex statu passivo realitatis Nro. 581 2/4 Leopoli  
sitiae, in hoc Judicio exhibucrit, ideoque Of-  
ficium et opem judicis imploravit.  
Quum Judicio agnita sit ejus commissario,  
et ipse forte extra Caes. Reg. provincias ha-  
reditariis versetur: visuna est curatore ei da-  
re, qui personam ejus servat, ejus periculo et  
sumpta Advocatum Diuui Dolanski cum sub-  
stitutione Dai. Advocati Ilavskii, quemcum actio  
in Judicium delata, die 6. Novembris 1840 hor  
10. mattutina iuxta nocturnam Codicis judiciali de-  
ducatur et ducatur. — Qua propter praesentem

Edicto idem D. Harnischer admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave euret, quae defensioni et causae suaे proficua sibi esse videantur: nifaciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 6. Augusti 1840.

(2544) Edictum. (1)

Nro. 22850. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Mathiae Com. Starzenski extra regna loco igneto commoranti medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsum per Dnum. Leopoldum Com. Starzenski hic Reg. Fori sub praes. 12. Martii 1840 ad Nrum. 3203 actionem puncto extabulationis evictionis per Dnam. Pelagiam de Com. Rakowskie Com. Starzenska inscriptae, de bonis Mogielnica et Romanówka exhibitam, et sub 24. Martii 1840 ad assumendum oralem processum decretatam esse, huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventi ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Leszczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Augusti 1840.

(2545) Edictum. (1)

Nro. 6378. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense haeredibus olim Adami Com. Potocki utpote: D. Julio et Theodoro Com. Potockie, Dnae. Carolinae de Potockie 1mo Starzyńska 2do Rakowska, Adelinae de Potockie Kamienska et Mariae Potocka de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Josephum Podlewski contra illos sub praes. 22. Junii 1840 Nro. 6378 puncto modalitatis realisandae evictionis per olim Adamum Com. Potocki pro extabulandis ex bonis Troyca oneribus super bonis Horodenka inscriptae — huic Judicio libellum exhibitum, Judicique

opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dwernicki cum substitutione Domini Advocati Thullie ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eos ad hic Fori die 28. Octobris a. c. hora 9. mat. comparendum, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 20. Julii 1840.

(2544) Edictum. (1)

Nro. 5736. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dno. Joanni Oliszewski ejusve nefors demortui ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Antoniam de Szydłowskie Rutzer puncto solutionis Summae 125 Aur. holl. pond. et 5 flp. 18 gr. V. V. contra illum et alios sub praes. 4. Junii 1840 Nro. 5736 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ipsorum ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dwernicki cum substitutione Domini Advocati Thullie ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eos ad hic Fori Nobil. die 28. Octobris a. c. hora 9. mat. comparendum vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 20. Julii 1840.

(2513) Edictum. (1)

Nro. 22851. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Mathiae Com. Starzeński extra regna loco igneto commoranti medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsum per D. Leopoldum Com. Starzeński sub praes. 12. Martii 1840. ad Nrum. 3204. hic R. Fori actionem puncto extabulandi juris Xaverii, Adami et Michaelis Com. Starzeńskie pagum Chmie-

lowka ad fata Angelae Starzeńska possidendi, in statu activo et passivo honorum Chmielowka intabulati, exhibitam, et sub 24. Martii 1840. ad assumendum oralem processum decretatam esse. Ob commemorationem conventi ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Advocati Domini Leszczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, qua defensioni causae prosciva esse videntur; ni fiunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.  
Leopoli die 4. Augusti 1840.

(2462) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 19321. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit, quod Fiscus regius nomine C. R. Administrationis redditum Cameralium medio libelli huic Judicio sub praes. 16. Junii anni 1840

Nro. 19321 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: quietantiam C. R. Cassae caminalium redditum Leopol. ddo. 23. Martii 1839 Haupt-Jour. Art. 2701 Besonderer 247 super Summa 180 flr. in M. C. per C. R. Cassam Cameralem districtualem Vadovicensem soluta, qua titulo Tabak-Verlag Francisco Kliszcz retro solutum vadum ex ansa per eundem contrahendae adstitutionis herbae Nicotiana, (Tabak-Zufuhr) ex Bochnensi - Capitali distractoreo (Haupt-Verlag) ad Vadovicensem districtuale distractoreum (Bezirks-Verlag).

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 7. Julii 1840.